~ Iu Xu Ψ 326 D^{ca} 623^a 920 pl. rel. pl. vg sy ar | 10 on
 +εγω A 1845 69 189 1635 1611^a syh | δεσμ +μου C 1739^c
 Psss 917-489 920 69 al. rel. sy ar co | 11 και¹ S* 33 104
 G 226*ss 1831 216 2298 lat syp] > rel. | 12 επεμψα 048
 D*s 1 69 38 1831 1610 Ambst (Pel) | σοι > 1739 Ps 326
 81 D^a-181 1912 rel. vg¹ Ambst | συ δε > S*C*A 6 33
 (Ψ) | ~ αυτον προσλαβου 048 1827 920 | προσλαβου
 > S*A 33 G¹ Ωρ | 14 εκουσιον + σου syp sa | 16 αλλ
 +ως 330 642 440 823 bo (ar) | δουλον 1[~]2 G | αδελφ.
 > S* 1319 1311 | 18 σε > 33 104 2005 K syh ar | οφει-
 λει +τι G¹ | ελλογα S*ss 33s 104 1175s 048 Ds 1831]
 -γει rel. | 19 αποδωσω D* (lat) | προσοφειλ +εν Kω
 D* | 20 Xω] Kω 6 326 917-181 623 al. 920s 462-2127
 al. 1831^r 257 rel. vg¹ | 21 α] ο 6 Ψ 326 D^a 623^a 920 pl.
 206^r 1518 1108ss 913ss al. K^r vg syp ar sa Pel |

tus Iesu Christi: Obsecro te pro meo filio, 10
 quem genui in vinculis, Onesimo, ¹qui tibi ali- 11
 quando inutilis fuit, nunc autem et mihi et
 tibi utilis, ¹quem remisi tibi. Tu autem illum 12
 ut mea viscera suscipe; quem ego volueram 13
 tecum detinere, ut pro te mihi ministraret in
 vinculis evangelii; sine consilio autem tuo nihil 14
 volui facere, uti ne velut ex necessitate bonum
 tuum esset, sed voluntarium. Forsitan enim ideo 15
 discessit ad horam a te, ut aeternum illum
 reciperes, iam non ut servum, sed pro servo 16
 carissimum fratrem, maxime mihi, quanto
 autem magis tibi et in carne et in Domino?
 Si ergo habes me socium, suscipe illum sicut 17
 me. Si autem aliquid nocuit tibi aut debet, 18
 hoc mihi imputa. Ego Paulus scripsi mea manu: 19
 ego reddam, ut non dicam tibi, quod et te-
 ipsum mihi debes: ¹ita frater. Ego te fruar in 20
 Domino: Refice viscera mea in Domino.

Confidens in oboedientia tua scripsi tibi 21
 sciens quoniam et super id, quod dico, facies.

9 ~ Christi Iesu DHWiZ*Th Ambst | Christo F|
 10 pro] de AGLT g¹ Ambst Pel | 11 et¹ > DL d f
 Ambst | mihi et tibi DKBW dm f Hier] ~ tibi et mihi
 rel. dg Pel (Ambst) | 12 tibi DOZ^oKV c d g Hier]
 > rel. f Ambst (Pel) | ut] id est AFG-WiZ^o (V, f g),
 † id est FMB | ~ viscera mea FMOUWi f | 13 re-
 tinere FMOWi dg Ambst Pel | 15 secessit FM Ambst |
 horam] tempus D g¹ | ut † in DWi d Ambst Sed |
 16 ut] sicut FDM Hier | pro] plus AHOWiZ*CsB |
 et¹ > FM* | carne] caritate F*M | 20 itaque FMZ*B |
 te > A* | domino^s] Christo FLMZ*Th d f g Ambst
 H Pel | 21 in] de D^oOWiZ^o, > AD*GLRUZ*CsB f |
 oboedientiae tuae F*M (H, d Ambst, Pel) | et > D
 L d Ambst (Pel)

10 C 4,9; 1 C 4,15 (G 4,19) | 11 2 T 4,11 | 12 Phm 7.20 |
 13 Ph 2,30 | 14 1 C 9,16s; 2 C 9,7; 1 P 5,2 | 16 1 T
 6.2; 1 C 7,22 | 17 R 15,7 | 19 G 6,11 | 20 Phm 7.12 |
 21 R 16,19